
Rezultatele finale din turul II al alegerilor, desfăşurat în data de 23.11.2019, au fost 
validate de Comisia Electorală Centrală prin Decizia nr. 81/ 26.11.2019. 

   

Rezultate alegeri mandatul 2019-2023 

Membri titulari CJ al CMS Galați  

Nr. crt. Nume și prenume Nr. 
voturi 

1 MOISEI MIHAELA 179 
2 JULEA IONEL 178 
3 MARCU CARMEN MARIANA 172 
4 NICOLAU ALEXANDRU MIRCEA 164 
5 BĂLTEAN ALEXANDRU 150 
6 TRIF MAGADALENA IONELA 150 
7 FLORESCU FLORIAN-ANDREI 127 
8 COMAN CLAUDIA ANGELA 126 
9 MIHAILOPOL CORINA 122 
10 MIHALCEA (DRĂGOTOIU) ANDRADA-

ROXANA 
116 

11 SCRIPNIC LILIAN 116 
12 BOAZU TEODOR GEORGE 115 
13 IACOB DAN GEORGE 111 
14 DUMOUR CORNELIA 109 
15 DUMBRĂVEANU IULIANA DENIS 106 

                    

                     Membri supleanți C J al CMS Galați 

1 ACHIMESCU BOGDAN MIRCEA 66 
2 ACHIMESCU ANETA MARIANA 65 
3 IONEL DAN-CRISTIAN 64 
4 MATEI MĂDĂLINA NICOLETA 57 
5 LEAȚĂ RĂZVAN 53 
6 ȘINCAR DORINA-CERASELLA 53 

                          

 

 

 



                     Alte rezultate 

1 COVACI ANTOANELA MAGDALENA 52 
2 EARAR KAMEL 49 
3 BUDECI MIHAIL 47 
4 ILIE MARIANA 46 
5 DRĂGUȘ LAURENȚIU 45 
6 ONEA ROXANA-MĂDĂLINA 43 
7 STĂTESCU-MĂNĂILĂ SONIA TEODORA 42 
8 RUSU-NEGRAIA MAGDALENA 41 
9 MATEIȚĂ BRÎNDUȘA ALINA 37 
10 ZAHARESCU ANAMARIA 35 
11 CARP MARTA ELENA 31 
12 MUNTEANU RAMONA 25 
13 MUNTEANU MANUELA-ALINA 18 
14 BERECHET CORINA 14 
15 BALABAN ANAMARIA 13 
16 CIURESCU ALEXANDRA OTILIA 13 
17 GAGIU ANAMARIA-ALEXANDRA 13 
18 CARP OANA 8 
19 POROJAN AURELIA 5 

  

  

  



Rezultate alegeri mandatul 2019-2023 

Membri titulari reprezentanți în AGN 

  

Nr. crt. Nume și prenume Nr. 
voturi 

1 MARCU CARMEN MARIANA 142 
2 MOISEI MIHAELA 133 

                        Membri supleanți reprezentanți în AGN 

1 EARAR KAMEL 37 
2 JULEA IONEL 36 

                      Alte rezultate 

1 ȘINCAR DORINA-CERASELLA 31 
2 MATEI MĂDĂLINA NICOLETA 14 
3 LEAȚĂ RĂZVAN 10 
4 MATEIȚĂ BRÎNDUȘA ALINA 10 
5 ACHIMESCU ANETA MARIANA 7 
6 ACHIMESCU BOGDAN MIRCEA 7 
7 CARP MARTA ELENA 7 
8 IONEL DAN-CRISTIAN 6 
9 BUDECI MIHAIL 5 

10 MIHALCEA (DRĂGOTOIU) ANDRADA-
ROXANA 

5 

11 BOAZU TEODOR GEORGE 4 
12 MUNTEANU RAMONA 4 
13 ILIE MARIANA 3 
14 RUSU-NEGRAIA MAGDALENA 3 
15 DRĂGUȘ LAURENȚIU 2 
16 GAGIU ANAMARIA-ALEXANDRA 2 
17 IACOB DAN GEORGE 2 
18 MIHAILOPOL CORINA 2 
19 CARP OANA 1 
20 CIURESCU ALEXANDRA OTILIA 1 
21 COVACI ANTOANELA MAGDALENA 1 
22 STĂTESCU-MĂNĂILĂ SONIA TEODORA 1 
23 BERECHET CORINA 0 
24 FLORESCU FLORIAN-ANDREI 0 
25 ONEA ROXANA-MĂDĂLINA 0 
26 ZAHARESCU ANAMARIA 0 

 


